Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N" 15.452, DE 12 DE JULHO DE 2013.

Nomeia os membros do Grupo de Análise de
Incentivo, criado pela Lei Complementar no 314, de
15 de dezembro de 2006, e regulamentado pelo
Decreto no 12.477, de 16 de março de 2007.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,
de 5 de abril de 1990;

Considerando os termos do artigo 10 da Lei Complementar n° 314, de 15 de
dezembro de 2006, e do artigo 11 do Decreto n° 12.477, de 16 de março de 2007;

Considerando o que consta no processo administrativo no 49558/13;

DECRETA:

Art. 1 o Ficam nomeados os membros abaixo para compor o Grupo de Análise de
Incentivo, criado pela Lei Complementar no 314, de 15 de dezembro de 2006, e regulamentado pelo
becreto n° 12.477, de 16 de março de 2007:

I - representante do Gabinete do Prefeito:
Paulo Roberto Roitberg;

II- representante do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano:
Sonia Maria Fonseca Bologna;

IH - representante da Secretaria de Desenvolvimento Econômico e da Ciência e
Tecnologia:

Luciana Albuquerque Bravo;

IV - representante da Secretaria da Fazenda:
Natália de Carvalho Macêdo Guevara;

V - representante da Secretaria de Assuntos Jurídicos:
Marcos Jacques de Moraes;

VI - representante da Secretaria de Planejamento Urbano:
Vitor Chuster.

Art. 2° A função exercida pelos membros do Grupo de Análise de Incentivo não
será remunerada, mas os serviços prestados serão considerados relevantes para o Município.

\
r
~

f
()1/

-=D. 15.452/13 Pl49558/13 ·~~~~==~~========~~
GAEl006

renata.oliveira
Caixa de texto
ALTERADO PELO DECRETO Nº 15552

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Art. 3° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, em especial o Decreto na 14.908, de 22 de março de 2012, com suas
alterações.

GAB006

Prefeitura Municipal de São Jo é.do Campos, 12 de julho de 2013.

José Walter Raimundo Pontes
Secretário _9a.Eazenda----

Registrado na Assessoria Técnico- Legislativa da Consultoria Legislativa, aos doze
dias do mês de julho do ano de dois mil e treze.

Marisa da

D. 15.452/13 Pl 49558/13 2